

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 101274731

Data publicarii 06.08.24 Coduri CPV 15897300-5 39831240-0

Pretul estimativ: 6.841,50 RON - 6.841,50 RON

Descriere: aro Crenvursti cu Carne de Porc 179 16,17 RON 8.18 kg 132,26 RON 144,16 RON incl. TVA INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g \* 343726 24,25 RON 12 buc. 291,00 RON 317,19 RON incl. TVA SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg \* 345729 8,48 RON 16 buc. 135,63 RON 147,84 RON incl. TVA Delma Margarina Sandwich 900 g 207903 10,17 RON 6 buc. 60,99 RON 66,48 RON incl. TVA aro Branza Topita cu Smantana 140 g 368762 4,10 RON 144 buc. 590,17 RON 643,29 RON incl. TVA METRO Chef Branza Proaspata 27% 1 Kg 212347 20,99 RON 10 buc. 209,92 RON 228,81 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 26,12 RON 9.532 kg 248,98 RON 271,39 RON incl. TVA aro Smantana 20% 900 g 209643 10,76 RON 6 buc. 64,58 RON 70,39 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 107,73 RON 2 buc. 215,46 RON 234,85 RON incl. TVA ZUZU laurt Natural 3% 140 g 110523 1,22 RON 240 buc. 293,44 RON 319,85 RON incl. TVA aro Petit Beurre 4 x 100 g 298960 4,50 RON 80 buc. 360,23 RON 392,65 RON incl. TVA aro Fasole galbena 3 x 680 G 101310 12,98 RON 33 buc. 428,19 RON 466,73 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,87 RON 22.135 kg 85,67 RON 93,38 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 10,34 RON 5.27 kg 54,49 RON 59,39 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858 4,84 RON 6.085 kg 29,42 RON 32,07 RON incl. TVA Telina (Apium Graveolens) 324768 9,22 RON 19.765 kg 182,13 RON 198,52 RON incl. TVA VEGETA Condiment Baza Gatit Gust de Legume 3 Kg 105942 60,45 RON 5 buc. 302,24